
PARTICIPATIONS / 
CLASSEMENT

Championnat 

Para Badminton Adapté
FOUGERES

PARTICIPATIONS 

CLUB Sénior Hommes CD 
ASB Robert Guillaume 
ASB Le Douarin Vincent 
ASB Bornais Julien 

ASB Maglioco Julien 
ASB Garrigues Christophe 
ASB Nourrisson Thomas 
ASB Plessix Bastian 
SACE Rollin Eliott 
SACE Leretrait Baptiste 
SACE Courtois Florian 
SACE Cotard Florian 
SACE X 
ROSTRENEN Fustec Julien 
BCPF Masson Emmanuel 
L'ASCAR Rault Baptiste  
TOTAL 14 

 

CLUB Sénior Dames CD 

ASB Barbe Sandra  

SACE Brunacci Cécile  

SACE Bouchereau Charlotte

SACE Havard Tiphaine  

SACE Simoret Gisèle  

ROSTRENEN André Elodie  

BCPF Besson Marine  

BCPF Harcher Emilie 

TOTAL 8 

PARTICIPATIONS / 
CLASSEMENT 

Championnat Régional 

Para Badminton Adapté 202
FOUGERES – 22 JUIN 2024 

 Vétéran Hommes CD Vétéran Hommes BC
Roullier Sébastien  Levasseur Julien 
L'Hoste Olivier  Rougé Franck 
Marchand Emmanuel  

Leplumey Jerome  
 X 

X 
X 

Lemonnier Olivier  
Catheline Tristan  
Langlamais Cédric  
Pelouin Lubin  
Bertrais Franck 

X 
Fournier Erwan  
Guimont Julien  

11 

Vétéran Dames CD 

X 

Fauvre Sonia  

Bouchereau Charlotte Kevran Michèle  

X 

X 

X 

X 

X 

2 

2024 

Vétéran Hommes BC 
Levasseur Julien  
Rougé Franck  

X 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
2 



PARTICIPATIONS / 
CLASSEMENT

Championnat 

Para Badminton Adapté
FOUGERES

 

CLASSEMENT 

 

Sénior Hommes CD
1- Baptiste RAULT  (L’ASCAR)
2- Florian COTARD (SACE
3- Guillaume ROBERT (ASB)

Vétéran Hommes CD
1- Emmanuel MARCHAND (ASB)
2- Cédric LANGLAMAIS (SACE)
3- Franck BERTRAIS (SACE)

Vétéran Hommes BC
1- Julien LEVASSEUR (ASB)
2- Franck ROUGE (ASB) 

 
 

PARTICIPATIONS / 
CLASSEMENT 

Championnat Régional 

Para Badminton Adapté 202
FOUGERES – 22 JUIN 2024 

Sénior Hommes CD Sénior Dames CD
ASCAR) 

E) 
Guillaume ROBERT (ASB) 

1- Cécile BRUNACCI (SACE)
2- Tiphaine HAVARD (SACE)
3- Gisèle SIMONET (SACE)

Vétéran Hommes CD Vétéran Dames CD
Emmanuel MARCHAND (ASB) 
Cédric LANGLAMAIS (SACE) 
Franck BERTRAIS (SACE) 

1- Michèle KEVRAN (SACE)
2- Sonia FAUVRE (SACE)

Vétéran Hommes BC 
Julien LEVASSEUR (ASB) 

2024 

Sénior Dames CD 
Cécile BRUNACCI (SACE) 
Tiphaine HAVARD (SACE) 
Gisèle SIMONET (SACE) 

Dames CD 
Michèle KEVRAN (SACE) 
Sonia FAUVRE (SACE) 


